令和元年５月７日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                                  並河 徹

常設ポスター展示（臨床大講堂向かい学生ホール前の廊下）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホール前の廊下にて，月替りで各講座に

担当頂き，常設ポスター展示を実施しています。

 ５月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，５月１７日（金）（※第３金曜日）１７～１８時には，大学院講義相当とするデ

ィスカッションの時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：整形外科学講座

 ★ポスタータイトル

  迅速性かつ易操作性に優れた手術中使用特化型骨部材 3D 形成装置

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：Acute care Surgery 講座

 ★ポスタータイトル

  Open addominal management 管理における deresuscitation の効果

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：器官病理学講座

 ★ポスタータイトル

  卵巣漿液性癌における CDKN2D-WDFY2 融合遺伝子の検索

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：生命科学講座

 ★ポスタータイトル

  炎症抑制性間葉系幹細胞選別法の確立：マウス急性移植片対宿主病モデルを用いた検

討

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～

 令和元年６月展示の予定

  脳神経外科学講座

  地域医療教育学・地域医療支援学・総合医療学・地域医療政策学講座

  神経科学講座

実験動物部門

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～